Format 1

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN KALENDARIK 2021

AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GIEQHAPESINOR
A AR AL R R LD B TEROR PER INFORMACIONIN GIEOHAPESINOR

1 procedurés sé Organi qé
Tipi i ) prokurimit/ Koha e zhvillon
Kontrate 7 Kontratés Foniil Burimi { Minikontraté né Janifikuar pér | PrOcedurén e
L 1 : sl .o . |(mallpund/]| 2 Financimit(Bux kuadér té cey |P PEF | orokurimit ng
Nr.[ Viti - Objekti i prokurimit Marréveshje pérllogaritur (pa | heti i shtetit, t& e = shpalljen e
modifikuar Kuadér shérbim/ TVSH) . Vlera pér secilin | marréveshjes kuadér/| Kod el rastin e
Marréveshj ardhurat, Amendament P (D:l " procedurave
¢ Kuadér w’téﬁ“_"“im kontrate pér nevojat e uaji) &
etj) fillim vitit pérqéndruara
1 | 2021 Iti Materiale kancelarike Kontraté Mall 600,000 |Buxheti i Shtetit 600,000 |B. vlera té vogla Dhjetor
Materiale pér funksionimin e pajisjeve t€ zyrés (Bojé printeri
2 | 2021 Iri dhe fotokopje) Kontraté Mall 800,000  [Buxheti i Shtetit 800,000 [B. vlera té& vogla Dhjetor
3 | 2021 Iri Materiale pér pastrim e dezinfektim, ndricim. Kontraté Mall 600,000 [Buxheti i Shtetit 600,000 [B. vlera té& vogla Dhjetor
4 | 2021 Iri Furnizime dhe materiale té tjera zyre dhe té pérgjithshme Kontraté Mall 400,000 [Buxheti i Shtetit 400,000 |B. vlera té vogla Dhjetor
5 12021 Iri Shérbime té printimit dhe publikimit Kontraté Shérbim 600,000  [Buxheti i Shtetit 600,000 |B. vlera té vogla Dhjetor
6 {2021 Iri Shérbime té tjera Kontraté Shérbim 800,000 [Buxheti i Shtetit 800,000 |B. vlera té vogla Dhjetor
7 12021 Iri Shérbime konsulence Kontraté Shérbim 100,000  |Buxheti i Shtetit 100,000 |Blerje nén 100.000 L Dhjetor
8 | 2021 Iri Karburant dhe vaj Kontraté Mall 800,000 {Buxheti i Shtetit 800,000 |B. vlera té vogla Dhjetor
Pjes¢ kémbimi, goma dhe bateri (shpenzime mirémbajtje pér 2
9 {2021 In makina Kontraté Shérbim 600,000 | Buxheti i Shtetit 600,000 |B. vlera té vogla Dhjetor
10 ] 2021 I Shpenzimet e siguracionit t& mjeteve t¢ transportit Kontraté Shérbim 100,000 [Buxheti i Shtetit 100,000 _ [Blerje nén 100.000 L Dhjetor
11| 2021 It Shpenzime té tjera transporti Kontraté Shérbim 100,000 [Buxheti i Shtetit 100,000 _ [Blerje nén 100.000 L Dhjetor
12 | 2021 Lri Udhétim i jashtém Sistem dinamik | Shérbim 400,000 |Buxheti i Shtetit 400,000 |Sistem dinamik Dhjetor
Shpenzime pér mirémbajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe
13 | 2021 Lri veglave té punés Kontraté Shérbim 800,000  [Buxheti i Shtetit 800,000 |B. vlera té vogla Dhjetor
Shpenzime pér mirémbajtjen e paisjeve (& zyrave (kompjutera
14 | 2021 Iri etj) Kontraté Shérbim 600,000 |Buxheti i Shtetit 600,000 [B. vlera té vogla Dhjetor
15| 2021 Iri Shpenzime pér pritje dhe percjellje Kontraté Shérbim 100,000  |Buxheti i Shtetit 100,000  [Blerje nén 100.000 L Dhjetor
TOTALI 7,400,000 7,400,000
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